



**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 534/2019/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 23

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Prosimy o informację czy wszystkie ościeża okienne i drzwiowe na elewacji powinny być wykończone tylko wyprawą tynkarską? Jakie obszary uwzględnić pozycja 1.1 246 („Ocieplenie ścian z okładziną z płytek elewacyjnych klinkierowych, płyty styropianowe EPS 100-40 gr. 3 cm – ościeża”) zawarta w Państwa kosztorysie?

Odpowiedź: Ościeża okienne i drzwiowe należy wykończyć zgodnie z załączonym schematem z załącznika.

Pytanie nr 2: Prosimy o informację w jaki sposób należy wykonać połączenie na elewacji pomiędzy płytkami klinkierowymi, a wyprawą tynkarską w przypadku cofnięcia płaszczyzny tynkarskiej względem lica elewacji?

Odpowiedź: Połączenie należy wykonać wg. technologii producenta płytek. W załączeniu rysunek referencyjny przykładowego producenta.

Pytanie nr 3: Prosimy o informację w jaki sposób należy wykonać połączenie pomiędzy płytkami klinkierowymi, a wyprawą tynkarską w przypadku licowania płaszczyzny tynkarskiej względem lica elewacji?

Odpowiedź: Połączenie należy wykonać wg. technologii producenta płytek. W załączeniu rysunek referencyjny przykładowego producenta.

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Socha

(podpis osoby upoważnionej)

Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski